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Informacje na temat alergenów w produktach.

Kolumna "Ślady alergenów" - dostawca jednego ze składników produktu zaznaczył na jego opakowaniu, że na etapie produkcji mogły przedostać się do tego składnika śladowe ilości alergenu wskazanego w kolumnie.
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Ślady alergenów

PRODUKTY SEZONOWE 

Burger Rywala Beef 'n' Bacon Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, SOI

Burger Rywala Plant Beef Może zawierać śladowe ilości SEZAMU

Burger Rywala Crispy Chicken Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, SOI

BIG Classic 

BIG Classic  Bacon

BIG Classic Plant Beef

WOŁOWINA / BEEF

Frisco Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU. 

Original Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU. 

Hamburger Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, MLEKA

Cheeseburger Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU. 

Double Cheeseburger Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU. 

Cheese and Bacon Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU. 

Salad Wrap Beef

68' Classic Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELER

68' Classic Jr Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELER

Double Frisco Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU. 

Double Original Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU. 

Bułka bezglutenowa

DeliVery Cheezy Beef Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU. 

KURCZAK /CHICKEN
Grand Chicken Buffalo Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, MLEKA

Grand Chicken Sandwich Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, MLEKA

Grand Chicken Parmesan Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU

Buffalo Hot Wings 5 szt + 2 sosy (Buffalo Hot & Blue Cheese)

Buffalo Hot Wings 10 szt + 2 sosy (Buffalo Hot & Blue Cheese)

Buffalo Hot Wings 20 szt + 4 sosy (Buffalo Hot & Blue Cheese)

Crispy Chicken and Bacon Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU

DeliVery Cheezy Grand Chicken Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU. 

Grilled Chicken Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, MLEKA, SELERA

Salad Wrap Grilled Chicken Może zawierać śladowe ilości GLUTEN, MLEKA, SELERA, 

GORCZYCA, SOI.

Chicken Junior Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, MLEKA, SELERA

Chicken Nuggets 4 sztuk

Chicken Nuggets 6 sztuk

Chicken Nuggets 9 sztuk

Chicken Wings 3 sztuki

Chicken Wings 5 sztuk

Chicken Wings 10 sztuk

[Czerwony znacznik]: Tak, produkt zawiera ten alergen.

[Biały znacznik]: Ten alergen nie został dodany do produktu (substancja nie jest składnikiem receptury), ale może być obecny w śladowych ilościach lub jako podobna substancja. Produkty z 

alergenami mogą być obecne w kuchni restauracji MAX. Nie możemy więc zadeklarować, że "produkt jest wolny od alergenów".
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Ślady alergenów

SAŁATKI I DRESINGI

Green Kale Caesar Salad - dostępne warianty:

wariant Crispy Chicken (standard)

Może zawierać śladowe ilości ORZECHÓW, SESAMU

wariant Grilled Chicken

Może zawierać śladowe ilości  ORZECHÓW, SESAMU

wariant Halloumi

Może zawierać śladowe ilości  ORZECHÓW, SESAMU

wariant Real Green

Może zawierać śladowe ilości  ORZECHÓW, SESAMU

wariant Grand Chicken

Może zawierać śladowe ilości ORZECHÓW, SESAMU

wariant Crispy Supreme

Może zawierać śladowe ilości  ORZECHÓW, SESAMU

Sesame & Ginger Salad - dostępne warianty:

wariant Crispy Chicken (standard)
Może zawierać śladowe ilości MLEKA,SELERU, JAJ, 

ORZECHÓW, GORCZYCY, DWUTLENKU SIARKI I 

SIARCZYNÓW

wariant Grilled Chicken
Może zawierać śladowe ilości MLEKA,SELERU, JAJ, 

ORZECHÓW, GORCZYCY, DWUTLENKU SIARKI I 

SIARCZYNÓW

wariant Halloumi
Może zawierać śladowe ilości MLEKA,SELERU, JAJ, 

ORZECHÓW, GORCZYCY, DWUTLENKU SIARKI I 

SIARCZYNÓW

wariant Real Green
Może zawierać śladowe ilości MLEKA,SELERU, JAJ, 

ORZECHÓW, GORCZYCY, DWUTLENKU SIARKI I 

SIARCZYNÓW

wariant Grand Chicken
Może zawierać śladowe ilości MLEKA,SELERU, JAJ, 

ORZECHÓW, GORCZYCY, DWUTLENKU SIARKI I 

SIARCZYNÓW

wariant Crispy Supreme
Może zawierać śladowe ilości MLEKA,SELERU, JAJ, 

ORZECHÓW, GORCZYCY, DWUTLENKU SIARKI I 

SIARCZYNÓWZIELONY / GREEN

Crispy Supreme Sandwich Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, MLEKA

Crispy Supreme Buffalo Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, MLEKA

Crispy Supreme Parmesan Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU

DeliVery Cheezy Crispy Supreme Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU

Real Green Burger Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU. 

Plant Beef Cheddar 'n' Chili Może zawierać śladowe ilości SEZAMU 

Plant Beef Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, MLEKA

Salad Wrap Plant Beef

DeliVery Cheezy Plant Beef Może zawierać śladowe ilości SEZAMU 

Halloumi Burger Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU. 

Double Halloumi Burger Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU. 

Crispy Green Nuggets 4 szt 

Crispy Green Nuggets 6 szt 

Crispy Green Nuggets 9 szt 

SOS / DIP

Dip Original (1 kubeczek)

Dip Mayonnaise (1 kubeczek)

Dip Vegan Mayonnaise (1 kubeczek)

Dip Umami (1 kubeczek)

Dip Hot Creole (1 kubeczek)

Dip Green and Garlic (1 kubeczek)

Dip Sweet and Sour (1 kubeczek)

Dip BBQ (1 kubeczek)

Dip Melted Cheese (1 kubeczek)

Dip Buffalo Hot (1 kubeczek)

Dip Blue Cheese (1 kubeczek)

Dip Ketchup (1 kubeczek)
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Ślady alergenów

DODATKI / SIDES

Crispy Fries małe

Crispy Fries średnie

Crispy Fries duże

Sweet Potato Fries

Apple Bites

Chili Cheese małe (4 sztuki)

Chili Cheese duże (6 sztuk)

Mozzarella Sticks małe (3 sztuki) Może zawierać śladowe ilości GORCZYCA, SOI

Mozzarella Sticks duże (5 sztuki) Może zawierać śladowe ilości GORCZYCA, SOI

Onion Rings (4 sztuki)

Onion Rings (6 sztuk)

Onion Rings (9 sztuk)

Cheese Fries średnie

Cheese Fries duże

Creole Fries średnie

Creole Fries duże

ŚNIADANIE / BREAKFAST

Morning Wrap Omelette & Bacon

Morning Wrap Omelette & Beef

Morning Wrap Omelette & Cheese

Muffin 'n' Egg Cheddar and Bacon Może zawierać śladowe ilości SEZAMU 

Muffin 'n' Egg Cheddar and Beef Może zawierać śladowe ilości SEZAMU 

Muffin 'n' Egg Cheddar Może zawierać śladowe ilości SEZAMU 

Muffin 'n' Egg Benedict Bacon

Muffin 'n' Egg Benedict

Cheesy Toast Bacon Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELERA

Cheesy Toast Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELERA

Brunch Burger Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELERA

Breakfast Burger Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELERA
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Ślady alergenów

DESERY / DESSERTS

Premium Shake Strawberry

Premium Shake Chocolate

Premium Shake Espresso Caramel

Premium Shake Vanilla Może zawierać śladowe ilości JAJ, SELERA, SOI.

Premium Shake Banana Split (PRODUKTY SEZONOWE )

Smoothie Mango & Passionfruit

Smoothie Strawberry, Banana & Blueberry

Smoothie Avocado, Spinach & Mango

Ice cream Chocolate

Ice cream Strawberry

Ice cream Caramel

Apple Pie

Apple Pie z lodami

Rasberry Pie

Rasberry Pie z lodami

Chocolate Lava Cake Może zawierać śladowe ilości ORZECHY 

Chocolate Lava Cake z lodami Może zawierać śladowe ilości ORZECHY 

ZIMNE NAPOJE / DRINKS

Coca-Cola mała

Coca-Cola średnia

Coca-Cola duża

Coca-Cola Zero mała

Coca-Cola Zero średnia

Coca-Cola Zero duża

Sprite mały

Sprite średni

Sprite duży

Fanta mała

Fanta średnia

Fanta duża

Fuze tea cytrynowa z trawą cytrynową 0,5 l

Fuze tea brzoskwinia z hibiskusem 0,5 l

Fuze tea marakuja bez cukru 0,5 l

Kropla Beskidu niegazowana 0,5 l

Kropla Beskidu gazowana 0,5 l

Cappy Orange sok 0,33 l

Cappy Apple sok 0,33 l 

Cappy Multivitamina napój 0,33 l

Piwo Corona Extra 0,33 l 
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Ślady alergenów

GORĄCE NAPOJE / HOT DRINKS

Espresso

Double Espresso

Coffee mała

Coffee średnia

Coffee duża

Coffee with milk mała

Coffee with milk średnia

Coffee with milk duża

Cappuccino małe

Cappuccino średnie

Cappuccino duże

Latte mała

Latte średnia

Latte duża

Herbata mała

Herbata średnia

Herbata duża


